s‘Wirtshaus

Herzlich willkommen!

v/

Wir freuen uns, dass Sie bei uns zu Gast sind

und wiinschen IThnen einen schonen Aufenthalt!

Herzlichst
Ihr Marcel Ranzinger

und das gesamte Team vom Finkensteiner Hof

Hier erhalten Sie weitere Informationen zum
Finkensteiner Hof



http://www.finkensteinerhof.at

| Fitnesssalat mit gebratenen Putenstreifen (ACGMN)

| Griechischer Salat (ACGM)
Olive, Zwiebel, Tomaten, Feta, Blattsalat, Gurke

| Salat vom Buffet (ACGM)
| Caprese (ACGM)

- di buffala (Biffelmozzarella)
- di mozzarella (Mozzarella)

{ Schinken-Kise-Toast

Kriftige Rindsuppe

- mit Frittaten (ACGL)
- mit Nudel (ACGL)
- mit Leberknédel (ACGL)

Peppa Pig - Kinderwiener vom Schwein mit Pommes Frites (ACG)

Susi und Strolchi - Spaghetti Bolognese (ACLO)

. Peter Pan - Frankfurter mit Pommes Frites (ACFGLMN)
¢ Minions - Portion Pommes Frites (ACG)

. Bibi Blocksbetg - Nuggets mit Pommes (ACG)

i Pizza Topolino (AG)

i kleine Pizza Margherita

€11,50
€11,50

€5,90

€9,50
€ 7,50

€450

€5,60
€5,60
€5,60

€38,90
€7,50
€6,90

€3,90
€6,90

€7,50



Tagliatelle mit feiner Pilzsof3e und Salsiccia (ACG)

Tagliatelle mit Cocktail-Garnelen, Tomaten und Zucchini (ABDGL)
Spaghetti Carbonara (ACGLO)

Spaghetti Bolognese (AGLO)

Penne mit Gorgonzolasauce (AGLO)
Gnocchi mit Pomodoro und Basilico (ACG) '
it

Ketchup

Lasagne (ACGL)

Mayonnaise s

Senf (CM) €010

Grillteller mit Pommes Frites (CGLO)
4-erlei vom Rind, Schwein, der Pute und Frankfurter
dazu kostliches Saisongemtse und Kriuterbutter

Gebratenes Zanderfilet (ADG)
mit Petersilienkartoffel und mediterranem Gemiise

i Wiener Schnitzel mit Petersilienkartoffel und Preiselbeeren

- vom Schwein (ACG)
- von der Pute (ACG)

Cordon bleu mit Petersilienkartoffel und Preiselbeeren

- vom Schwein (ACG)
- von der Pute (ACG)

€ 11,50
€12,50
€ 10,50
€10,50
€ 10,50
€ 10,50

€9,90

€17,90

€ 18,90

€ 14,90
€ 15,90

€ 17,90
€ 18,90



Focaccia estate (AG)

Rucola, Tomaten, Mozzarella, Prosciutto crudo
| Focaccia caprese (AG)

i Mozzarellabillchen, Tomaten, Oregano

i Focaccia autunno (AG)
i Mozzarellabillchen, Grillgemitse

| Pizzabrot (AG)
i mit Gewtirzen, Olivendl und Knoblauch

€10,90

€8,90

€ 10,90

€3,90




itros

Chili-Ol

Olivenol

Tabasco

Marina (AG)
Tomatensauce, Knoblauch, Oregano

Margherita (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano

Prosciutto (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto

Prosciutto e funghi (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto, Pilze

Prosciutto e Mais (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto, Mais

Capricciosa (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto, Pilze, Artischocken, Oliven

Diavolo (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami

Salami (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Tonno e cipolla (ADG)
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel

Calzone (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto, Pilze

Pyga Capriccissa

>~

kostenlos

€7,50

€9,50

€11,00

€ 11,50

€ 11,50

€ 12,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 12,00

€ 12,50




Hawaii (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas

Verdura (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Grillgemiise

Bomba (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebel, scharfe Salami, Paprika

Tirolese (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Pilze, Speck, Schlagobers

Bufala (AG)
Tomatensauce, Cherrytomaten, Buffelmozzarella

Carinziana (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Brie

Gustosa (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Zwiebel, scharfe Salami

San Daniele (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto crudo

Primavera (AG)
Tomatensauce, Rucola, Cherrytomaten, Mozzarellabillchen

Della Casa (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Steinpilze, Prosciutto crudo, Grana

Rustica (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Pilze, Salsiccia, Grana Padano

Gamberetti (ABDG)
Tomatensauce, Mozzarella, Cocktail-Garnelen, Zucchini

Finkenstein (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Bauchspeck, Zwiebel, Paprika

Friulana (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Radicchio, Salsiccia, Grana Padano

Quattro formaggi (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Brie, Grana Padano

Damenkiisse (AG)
Prosciutto, Pilze, Mozzarella, scharfe Salami, Grana Padano

Pizza Stefan (AG)
Tomatensauce, Mozzarella, Speck und Rosmarin

Pizza Carmen (AG)
Tomatensauce, Schinken, Feta Kise, Spinat und Knoblauch

€ 11,50

€ 12,50

€ 12,50

€12,50

€ 13,00

€12,50

€12,50

€ 13,00

€ 12,00

€ 13,50

€ 12,50

€ 13,00

€ 12,50

€ 12,00

€ 12,00

€ 14,50

€ 12,00

€ 12,00



- Marcello (AG) €13,00
Mozzarella, scharfe Salami, Pilze, Pfefferoni, Gorgonzola, Oliven

Q % Crema porcini (AG) €12,50

- Mozzarella, Pilze und Speck

 Crema formaggio (AG) €11,50
% - Mozzarella, Kisesauce und Zucchini
(3 Crema carciofi (AG) €11,50

- Mozzarella, Artischocken und gekochten Schinken

€0.50 €100 € 150 € 250

Kapern Gorgonzola Sardellen

Oliven Artischocken Thunfisch Biffelmozzarella
Parmesan Schafskise Salami San Daniele
Zwiebel Rucola Scharfe Salami Schinkenspeck
Knoblauch Pfefferoni Schinken

Mais Speck

Pilze Mozzarella
Cherrytomaten

+ 2 Stiick Palatschinken gefiillt mit Marillenmarmelade (ACFG) €5,90

1 Stiick Palatschinken mit Vanilleeis und Schokoladensauce (ACFG) € 5,90
Mohr im Hemd mit 1 Kugel Eis und Schlagobers (ACFG) €6,90

§ Tiramisu (ACFG) € 5,50
' Topfenstrudel mit Schlag (ACFG) €5,90
Q ohne Schlag (ACFG) €4,90
- Apfelstudel mit Schlag (ACFG) €5,90

| ohne Schlag (ACFG) € 4,90
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